[image: Тепло-Огаревский р-н(герб)чб]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  27.07.2022                                        №  55-2

О плане работы Собрания представителей муниципального
образования Тепло-Огаревский район Тульской области
на II полугодие 2022 года

Рассмотрев предложения постоянных комиссий, в соответствии с Регламентом  Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район №1-1  от 21.09. 2018 года, Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:
1.Утвердить  план работы Собрания представителей муниципального
 образования Тепло-Огаревский район Тульской области на II полугодие 2022 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район Н.А. Горячеву.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

                  Глава
муниципального образования
   Тепло-Огаревский район                                                    А.Ю. Косарев

Приложение к решению
                                                                                    Собрания представителей
 МО Тепло - Огаревский район

                                                                                  от 27.07. 2022 № 55-2

ПЛАН
работы Собрания представителей муниципального образования
Тепло-Огаревский район Тульской области
на II полугодие 2022 года

Заседания Собрания представителей

	№
п/п
	Вопросы, выносимые на рассмотрение
	Месяц
	Ответственный
за подготовку

	1
	Об утверждении плана работы Собрания представителей

Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета главы администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район Собранию представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район

О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 30.10.2009 №7-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тепло-Огаревский район»
	июль
	Собрание представителей

Отдел организационно-правовой работы

[bookmark: _GoBack]Финансовое управление

	2
	 О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 24.12.2021 № 47-1 «О бюджете муниципального образования Тепло-Огаревский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования тепло-Огаревский район от 22.11.2017 №59-10 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Тепло-Огаревский район»

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования тепло-Огаревский район от 22.11.2017 №59-9 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Нарышкинское  Тепло-Огаревского района»

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования тепло-Огаревский район от 22.11.2017 №59-8 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Волчье-Дубравское  Тепло-Огаревского района»

	август
	Финансовое управление

Отдел строительства, ЖКХ, транспорта и связи

Отдел строительства, ЖКХ, транспорта и связи

Отдел строительства, ЖКХ, транспорта и связи

	3
	О внесении изменений в Устав МО
Тепло-Огаревский район

Об утверждении изменений в генеральный план муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района, утвержденный решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 14.12.2016 №43-1 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района»

Об утверждении изменений в генеральный план муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района, утвержденный решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 25.10.2017 №58-1 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Волчье-Дубравское Тепло-Огаревского района»

О готовности объектов энергетики и жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2022-2023 годов на территории муниципального образования Тепло-Огаревский район
	сентябрь
	СП

Отдел строительства, ЖКХ, транспорта и связи

Отдел строительства, ЖКХ, транспорта и связи

Отдел строительства, ЖКХ, транспорта и связи

	4
	О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 24.12.2021 № 47-1 «О бюджете муниципального образования Тепло-Огаревский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	октябрь
	Финансовое управление

	5
	О проекте бюджета муниципального образования Тепло-Огаревский район на 2023 и плановый период 2024-2025 годов
	ноябрь
	Финансовое управление

	6
	О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 24.12.2021 № 47-1 «О бюджете муниципального образования Тепло-Огаревский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Об утверждении бюджета муниципального образования Тепло-Огаревский район на 2023 и плановый период 2024-2025 годов
 Об утверждении Плана работы Собрания представителей на первое полугодие 2023 года
Об утверждении перечня вопросов Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район о деятельности главы администрации и администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район за 2022 год.

Об итогах уборочной кампании в районе
	декабрь
	Финансовое управление

Финансовое управление

Собрание представителей

Сектор сельского хозяйства и охраны окружающей среды

   Заместитель председателя
 Собрания представителей
МО Тепло-Огаревский район                                                 Н.А. Горячева

image1.png
AN